РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                   «СЕЛО САБУРОВЩИНО»

                                        СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                          Р Е Ш Е Н И Е
от 07 апреля  2022 года                                                                                                                № 111
« Об  исполнении бюджета

СП «Село Сабуровщино» за  2022 год»
  Заслушав представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Сабуровщино» за   2022 год.
Сельская Дума

решила:
1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета СП «Село Сабуровщино» за  2022 год по балансовому итогу по доходам в сумме 24 697,2 тыс. руб. , по расходам в сумме  25 199,9 тыс. руб., с дефицитом в сумме  502,7 тыс. рублей  .
3. Данное решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете  «Бабынинский вестник».

Глава  муниципального образования

сельское поселение  «Село Сабуровщино»                                                            С.Н.Евтеева